平成２８年度 関東鹿児島県人会連合会セミナーのご案内
                                            平成 28年 9月吉日

                                  関東鹿児島県人会連合会

                                  会   長  尾郷良幸   幹事長 坂元隆也

                                  副幹事長 花岡正美   セミナー委員長 勝光重

  謹啓、皆様にはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

日頃より関東鹿児島県人会連合会にご協力、ご支援を承り厚く御礼申し上げます

 さて、連合会の行事としまして皆様にご了解をいただいております熊本地震災害支援を目的と

したセミナーを開催することとなりました。

 今回は鹿児島が生んだ大相撲の名行司・第 36代木村庄之助様にお願いすることになりました。

演題は「努力は実る」です。講師の行司一筋 49 年の実体験から私たちの生き方に示唆を与えて

下さるものと期待しています。また、長年の相撲界との関わりから相撲界のエピソードや滅多に聞け

ない裏話など面白い話が聞けるのではないかと興味津々です。懇親会での会話も楽しみです。

皆様にはご多忙とは存じますがお友達もお誘いの上ご出席をお願い申し上げます。

謹白

記

日時：平成 28年 10 月 29 日（土） 16：00～ （受付：15：30～）

講師：第 36代 木村庄之助   （本名：山崎敏廣）

略歴：1948年 5月・鹿児島県枕崎市 生まれ   1964年 3月（16歳）初土俵

2008年 5月・第 38代式守伊之助襲名、  2011年 11月・第 36代木村庄之助襲名

演題：「努力は実る」    講演終了後、懇親会を行います。

会費：7,000円 （講演のみ参加：3,000円） 先着 200名様にて締切とさせて頂きます。

会場：中野サンプラザ  〒164-8512 東京都中野区中野 4-1-1（地下鉄・ＪＲ中野駅徒歩 5分）

★申込締切：10月 20日(木)までに FAX かメールにてお申し込み下さい。

★参加費のお支払いは 10月 21日(金)までに、別紙払込票、または下記ゆうちょ銀行に

お振込み下さいますようお願い申し上げます。（当日も受付にて申し受けます）

① ゆうちょ銀行から振込：(記号)10130 (番号) 95438521 (名義人)関東鹿児島県人会連合会

② 他金融機関から振込（店名）〇一八（ゼロイチハチ）（店番）018普通預金 9543852（名義人）同上

平成 28年度セミナー参加申込書  FAX03-3982-8656

ご芳名：                     単位県人会名：

連絡先:TEL(携帯)                               FAX

ご住所：〒

ご同伴者名                                                       合計    名

           ※書ききれない場合は別紙で送信願います。

[事務局]〒171-0033 東京都豊島区高田 3-18-11 シルヴァー高田馬場ビル 4階 ㈱キーバインド内

関東鹿児島県人会連合会    事務局長 岩元定幸   事務局 鈴木なち子（常駐）

TEL：03-3982-8655     FAX：03-3982-8656

http://www.kagoshimakenjinkai.ne.jp/    メール：info@kagoshimakenjinkai.ne.jp

http://www.kagoshimakenjinkai.ne.jp/